
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr VII 

VII Sesja w dniu 28 listopada 2024  

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:31 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr VII.33.2024 w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wojcieszów. 

b) Nr VII.34.2024 w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy 

Wojcieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

c) Nr VII.35.2024 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik. 

d) Nr VII.36.2024 w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od 

nieruchomości na terenie miasta Wojcieszów. 

e) Nr VII.37.2024 w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

f) Nr VII.38.2024 zmieniająca statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wojcieszowie. 

g) Nr VII.39.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

h) Nr VII.40.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

5. Informacja o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych na 

początek kadencji. 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

1. Otwarcie obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Obecni: 

1. Kinga Bomok-Rogal 

2. Paulina Bujak-Bomok 

3. Piotr Dajcz 

4. Łukasz Daniszewski 



5. Michał Dumicz 

6. Elżbieta Kowalczyk 

7. Karolina Lewicka 

8. Anna Łuka 

9. Monika Mazurek 

10. Piotr Mejer 

11. Anna Pawlak 

12. Anna Rak-Kędzierska 

13. Jolanta Sałek 

14. Maciej Widajewicz 

15. Sabina Żak 

 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami – Pan Piotr Dajcz 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 

 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym - Pan Sławomir 

Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił informację. 

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

a) Nr VII.33.2024 w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wojcieszów. 

Pan Paweł Niemiec wiceprezes zarządu Dolnośląskiego Biura Projektowania 

Urbanistycznego przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.33.2024 w sprawie uchwalenia studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wojcieszów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

b) Nr VII.34.2024 w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy Wojcieszów z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025. 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.34.2024 w sprawie przyjęcia rocznego Programu 

współpracy Gminy Wojcieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 



Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

c) Nr VII.35.2024 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.35.2024 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

d) Nr VII.36.2024 w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od 

nieruchomości na terenie miasta Wojcieszów. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.36.2024 w sprawie określenia wysokości stawek 

oraz zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta Wojcieszów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna 

Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Kowalczyk 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

e) Nr VII.37.2024 w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.37.2024 w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 



f) Nr VII.38.2024 zmieniająca statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wojcieszowie. 

Pani Dorota Sadowska Sekretarz Miasta przedstawiła projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.38.2024 zmieniająca statut Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wojcieszowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

g) Nr VII.39.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.39.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Pawlak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

h) Nr VII.40.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: uchwały Nr VII.40.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Wojcieszów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał 

Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, 

Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

5. Informacja o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych na 

początek kadencji. 

 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 



Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 

sprawozdanie. 

Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 

Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 

Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 

 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

8. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Karolina Lewicka zapytała co z pojemnikami PCK, Pan Burmistrz poinformował, że 

zakończyli oni już swoją działalność na terenie naszego miasta odzież teraz należy przywozić 

do PSZOK-u na teren ZGKiM. Radna zapytała o kolejne kroki jakie będą podejmowane po 

uchwaleniu studium, Pan Burmistrz odpowiedział, że teraz należy przyjąć plan ogólny. Radna 

zwróciła uwagę na potrzebę pogłębienia prac porządkowych wykonywanych na ulicy 

Górniczej. Radna zapytała, także o ogólne bezpieczeństwo miasta w związku z sytuacją na 

bliskim wschodzie, Pan Burmistrz zaproponował spotkanie w tej sprawie w styczniu 2025 r.  

Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała, czy istnieje możliwość zachęcania do zakupu w naszym 

mieście działek pod zabudowę domków jednorodzinnych np. po przez zmianę zapisów w 

umowie kupna. 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Dajcz zapytał, czy jest zaplanowany remont toalet i 

wentylacji znajdujących się w budynku MOPS przy Sali widowiskowej, Pan Burmistrz 

odpowiedział, że prace remontowe toalet będzie wykonywać ZGKIM, a wentylacja już 

została udrożniona do pierwszego piętra budynku.  

 

9. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany i zamknął obrady VII Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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